
  1 / 4 

 
 
 
 

Obec Svatý Jan nad Malší 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, v 
souladu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále v souladu se 
SMĚRNICÍ OBCE SVATÝ JAN NAD MALŠÍ č. 1/2020 

HHHRRRAAADDD   VVVEEELLLEEEŠŠŠÍÍÍNNN   –––   LLLÁÁÁVVVKKKAAA   PPPŘŘŘEEESSS   PPPŘŘŘÍÍÍKKKOOOPPP   

Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

ZADAVATEL 

Obec Svatý Jan nad Malší  
zastoupené starostkou obce, paní Růženou Ballákovou 
sídlo: Svatý Jan nad Malší 13, 373 23 Svatý Jan nad Malší  
IČ: 00245488 
datová schránka ID: knybruu 
mobil: 602 488 529, e-mail: podatelna@svjan.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci zakázky: Veronika Sedlická, příprava, organizace a admin. zajištění 
zadávacího řízení 
- tel.: 602 114 072 
- e-mail: sedlicka@stav-poradna.cz 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

Předmětem plnění je vybudování lávky pro lepší zpřístupnění konzervované zříceniny hradu 
Velešín. Zřícenina hradu Velešín je oblíbeným cílem turistů a v průběhu celého roku je 
dějištěm kulturních a společenských akcí. Jádro hradu je přístupné pouze strmou stezkou, 
která je schůdná pouze pro osoby tělesně zdatné. Při větším počtu návštěvníků dochází k 
poškozování porostů a narušování stability svahu. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 720 429,56 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Výstavba mostů pro pěší 45221113-7 



  2 / 4 

TERMÍN REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 zahájení realizace díla: od 2. 1. 2023 

 dokončení díla: do 31. 7. 2023 

MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

KN p.č. 219, 185/2, umístěná v k.ú. Sedlce (760226) 

NUTS: CZ0311545104, ZÚJ: 545104, okres: České Budějovice  

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude s ohledem na předmět plnění organizována. 

Prohlídka místa plnění nebude organizována, místo stavby je volně přístupné 

Pokud při prohlídce místa budoucího provádění prací vzniknou nejasnosti a budou směřovat 
k vyjasňování zadávací dokumentace, je dodavatel povinen své dotazy k technickým nebo 
zadávacím podmínkám uplatnit písemně u zástupce zadavatele – kontakt viz čl. 1.2 
Zastoupení zadavatele v řízení. Informace získané dodavatelem jiným způsobem mají pouze 
informativní charakter a nejsou pro zpracování nabídky, resp. při zadání této zakázky nijak 
závazné. 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na Portálu farmáře 
https://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/ a na úřední desce obce Svatý Jan Malší  
https://www.svjan.cz/index.php?nid=1555&lid=cs&oid=1134377, kde je volně ke stažení. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (DODATEČNÉ INFORMACE) 

Případné dotazy dodavatelů nebo požadavky na doplňující informace mohou být jednotlivými 
dodavateli podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice. 

Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele, a to na poštovní adresu 
zástupce zadavatele podle čl. 1.2 Zastoupení zadavatele v řízení nebo e-mailem zástupci 
zadavatele na adresu: sedlicka@stav-poradna.cz.  

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího 
odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku na vysvětlení, odešle zadavatel 
současně všem dodavatelům, které vyzval k podání nabídky, případně i jiným dodavatelům, 
kteří jsou mu známi (např. požádali o zadávací podmínky). 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 18 pracovních dnů a 
končí dne 30. 8. 2022 v 900 hodin předáním obálek s nabídkami. 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sekretariát v 1. patře).  

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem zadávacího řízení a nápisem 
„NEOTVÍRAT!" Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by 
nebyla podána. 



  3 / 4 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek za účasti zástupců dodavatelů nebude organizováno. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základní způsobilost – předložením prohlášení osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základní způsobilosti (§ 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 

b) profesní způsobilost – předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení 
zadávacího řízení). 

c) technické kvalifikace – předložením následujících dokladů: 

 seznam minimálně 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 10 let před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla novostavba dřevěné 
lávky nebo jiné mostní konstrukce ze dřeva. 

 Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám účastník zadávacího řízení doloží 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací. Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 Účastník výběrového řízení uvede výhradně dokončené a předané stavby. 
Z uvedených údajů musí být patrno postavení zhotovitele v dodavatelském systému 
(hlavní dodavatel, subdodavatel, člen sdružení apod.) a dále jeho podíl na zakázce. 

 Účastník výběrového řízení je oprávněn k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít 
stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v jakém se 
na plnění zakázky podílel nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na 
plnění stavby podílel.  

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 další podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci; 

 závazný vzor návrhu smlouvy včetně platebních podmínek je součástí zadávací 
dokumentace. 

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník zadávacího řízení v nabídce prokáže svou nabídkovou cenu předložením dále 
uvedených údajů – soupisem všech objektů s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše 
DPH a ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako byly 
předané soupisy prací, dodávek a služeb, tzn. položkovými rozpočty na jednotlivé stavební 
objekty vč. dílčích rekapitulací objektů. 

Další podrobnosti na způsob upracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 



  4 / 4 

PRÁVA ZADAVATELE – zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

 zrušit zadávací řízení bez udání důvodu nejpozději však do uzavření smlouvy. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 3. 8. 2022. 


		2022-08-03T07:03:41+0200
	Kristýna Soukupová




